
19.95
 8.95
 8.95
 8.95

 12.95  

  8.95
10.95
10.50
  6.95

ロブスター・マカロニ＆チーズ ￮ lobster mac & cheese
ベークドポテト ￮ baked russet potato
トリュフ入りマッシュポテト ￮ rustic truffle mashed potato
ガーリックフライドポテト ￮ garlic fries
ほうれん草のクリーム煮 ￮ fresh creamed spinach

クリームコーン ￮ creamed corn
ゆでアスパラガス ￮ blanched asparagus
マッシュルームのソテー ￮ sauteed mushrooms
ライス ￮ steamed rice

前菜
APPETIZERS

スープ＆サラダ
SOUPS & SALADS

シーフード
SEAFOOD

殻付き牡蠣 6個 ￮ 1/2 dz. oysters on the half shell
まぐろの刺身 ￮ ahi sashimi
まぐろのポキ ￮ ahi poke
まぐろのカツ ￮ ahi katsu
ダンジネスクラブケーキ ￮ dungeness crab cake
                                          ニューイングランド産帆立の炙り ￮ seared new england sea scallops   15.95

15.95
14.95
14.95
14.95
14.95

16.95
16.95
14.95
11.95
12.95

11.95
11.95
  9.95

10.95
11.95
12.95

69.95
37.95
38.95

47.95/lb.
34.95
33.95

ジャンボシュリンプのカクテル ￮ jumbo shrimp cocktail
ジャンボシュリンプのソテー ￮ jumbo shrimp sauteed
ステーキのタルタル ￮ steak tartare
いかのフライ ￮ crispy fried calamari
レタス・ステーキラップ ￮ lettuce steak wrap

ロブスタービスク ￮ lobster bisque
特製チョップド・サラダ ￮ signature chopped salad
アイスバーグレタスのウェッジサラダ ￮ iceberg wedge salad

フレンチオニオン ￮ french onion
シーザーサラダ ￮ caesar salad
ほうれん草のサラダ ￮ spinach salad

メイン州産活ロブスター２尾 ￮ live twin maine lobster
ハワイ産の鯛 ￮ hawaiian snapper
銀ダラの味噌焼き ￮ miso butterfish

アラスカ産キングクラブの脚 ￮ alaskan king crab legs 
サーモン ￮ salmon
ニューイングランド産帆立 ￮ new england sea scallops

特製シーフードタワー
SEAFOOD TOWER

メイン州産ロブスター ￮ maine lobster
ジャンボシュリンプのカクテル ￮ jumbo shrimp cocktail
ニューイングランド産帆立 ￮ new england sea scallops

殻付き牡蠣 ￮ oysters on the half shell 
                                  

お二人様  for two $49.95

ステーキ＆ チョップ
STEAK & CHOPS

44.95
49.95
47.95
55.95
52.95

64.95
45.95
32.95
58.95
29.95

プライム・フィレミニョン ￮ prime filet mignon (227g)
プライム・フィレミニョン ￮ prime filet mignon (340g)
プライム・リブアイ ￮ prime rib eye (454g)
プライム・骨付きリブアイ ￮ prime bone in rib eye (624g)
プライム・ニューヨーク・ストリップ ￮ prime NY strip (454g)

プライム・ポーターハウス ￮ prime porterhouse (680g) 
骨付きラム肉 ￮ rack of lamb
黒豚のロースト ￮ kurobuta chop
骨付き仔牛肉 ￮ veal chop
ハーブ・ローストチキン ￮ herb roasted chicken

サイドディッシュ
SIGNATURE SIDES

メニューや価格は変更になる場合があります。


