

前菜 APPETIZERS

殻付き牡蠣 6個 ◦ 1/2 dz. oysters on the half shell	15.95	ジャンボシュリンプのカクテル ◦ jumbo shrimp cocktail	16.95
まぐろの刺身 ◦ ahi sashimi	14.95	ジャンボシュリンプのソテー ◦ jumbo shrimp sauteed	16.95
まぐろのポキ ◦ ahi poke	14.95	ステーキのタルタル ◦ steak tartare	14.95
まぐろのカツ ◦ ahi katsu	14.95	いかのフライ ◦ crispy fried calamari	11.95
ダンジネスクラブケーキ ◦ dungeness crab cake	14.95	レタス・ステーキラップ ◦ lettuce steak wrap	12.95
ニューイングランド産帆立の炙り ◦ seared new england sea scallops		15.95	

特製シーフードタワー

SEAFOOD TOWER

お二人様 for two \$49.95

メイン州産ロブスター ◦ maine lobster
ジャンボシュリンプのカクテル ◦ jumbo shrimp cocktail
ニューイングランド産帆立 ◦ new england sea scallops
殻付き牡蠣 ◦ oysters on the half shell

スープ & サラダ

SOUPS & SALADS

ロブスタービスク ◦ lobster bisque	11.95	フレンチオニオン ◦ french onion	10.95
特製チョップド・サラダ ◦ signature chopped salad	11.95	シーザーサラダ ◦ caesar salad	11.95
アイスバーグレタスのウェッジサラダ ◦ iceberg wedge salad	9.95	ほうれん草のサラダ ◦ spinach salad	12.95

ステーキ & チョップ

STEAK & CHOPS

プライム・フィレミニオン ◦ prime filet mignon (227g)	44.95	プライム・ポーターハウス ◦ prime porterhouse (680g)	64.95
プライム・フィレミニオン ◦ prime filet mignon (340g)	49.95	骨付きラム肉 ◦ rack of lamb	45.95
プライム・リブアイ ◦ prime rib eye (454g)	47.95	黒豚のロースト ◦ kurobuta chop	32.95
プライム・骨付きリブアイ ◦ prime bone in rib eye (624g)	55.95	骨付き仔牛肉 ◦ veal chop	58.95
プライム・ニューヨーク・ストリップ ◦ prime NY strip (454g)	52.95	ハーブ・ローストチキン ◦ herb roasted chicken	29.95

シーフード

SEAFOOD

メイン州産活ロブスター 2尾 ◦ live twin maine lobster	69.95	アラスカ産キングクラブの脚 ◦ alaskan king crab legs	47.95/lb.
ハワイ産の鯛 ◦ hawaiian snapper	37.95	サーモン ◦ salmon	34.95
銀ダラの味噌焼き ◦ miso butterfish	38.95	ニューイングランド産帆立 ◦ new england sea scallops	33.95

サイドディッシュ

SIGNATURE SIDES

ロブスター・マカロニ & チーズ ◦ lobster mac & cheese	19.95	クリームコーン ◦ creamed corn	8.95
バークドポテト ◦ baked russet potato	8.95	ゆでアスパラガス ◦ blanched asparagus	10.95
トリュフ入りマッシュポテト ◦ rustic truffle mashed potato	8.95	マッシュルームのソテー ◦ sauteed mushrooms	10.50
ガーリックフライドポテト ◦ garlic fries	8.95	ライス ◦ steamed rice	6.95
ほうれん草のクリーム煮 ◦ fresh creamed spinach	12.95		